Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021
PROCESSO: 20101.003539/2020.41 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo objeto é a aquisição de Material de Consumo (Equipamento de Proteção Individual – EPI), de
acordo  com as  quantidades  e  especificações  técnicas  constantes  do  TERMO  DE  REFERÊNCIA
Anexo I, conforme discriminado a seguir:

CNPJ
EMPRESAS VENCEDORAS /

ADJUDICADAS
ITEM (ns)

VALOR
TOTAL
DO (S)
ITEM

(ns)

03.835.661/0001-25
NM CONFECCOES LTDA

41, 42, 45, 46, 47, 49, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 83, 84,
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96,

97 e 98.

R$
43.612,35

09.420.029/0001-05
J F CONSTRUCOES

COMERCIO E SERVICOS
LTDA

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38,
39, 40, 50, 54, 55, 56 ,57, 58, 59, 60, 61, 62,

99 e 104.

R$
17.368,97

10.242.466/0001-57
GHC UNIFORMES

PROFISSIONAIS LTDA
76, 77, 78 e 79.

R$
3.869,80

18.274.923/0001-05

MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

22
R$

833,85

26.563.209/0001-57
MLB2 CONFECCAO DE

ROUPAS E DOCES LTDA
43, 44 e 48.

R$
3.740,00

32.769.025/0001-40
SANTOS SAFETY

CONSULTORIA E SOLUCOES
EM SEGURANCA DO TR

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 27, 29, 33,
35, 53, 100, 101, 102, 103 e 107.

R$
14.249,12

----------- FRACASSADOS 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26 e 28. -----------
----------- DESERTOS 7, 51, 52, 105, 106, 108 e 109. -----------

Valor Total: R$ 83.674,09 (oitenta e três mil e seiscentos e setenta e quatro reais e nove centavos)

Demais  informações  encontram-se  disponíveis  no  sítio  www.comprasnet.gov.br;  Acesso  Livre  –
Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 01 de junho de 2021.

(assinado eletronicamente)
RODOLFO CARDOSO DE MELO

SEI/GRR - 2107138 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 02/06/2021 09:57

Pregoeiro – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Cardoso de Melo, Pregoeiro, em 01/06/2021,
às 10:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2107138 e o código CRC 75ECAE57.

20101.003539/2020.41 2107138v2

Criado por 05926972310, versão 2 por 05926972310 em 01/06/2021 10:55:20.

SEI/GRR - 2107138 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 02/06/2021 09:57